Per gli esami le cui date non sono indicate rivolgersi ai docenti interessati

CORSO DI STUDIO MAGISTRALE IN
LINGUE E LETTERATURE MODERNE EUROPEE / LINGUE E LETTERATURE PER IL

PLURILINGUISMO EUROPE
(Matr. N61, P60)

ANNO 2023

MODULO

MODALITA

GIORNO

ORA

AULA

DOCENTE

Culturafrancese 1, 2

orale

10 gennaio
24 gennaio

7 febbraio

18 aprile *

6 giugno

27 giugno

11 luglio

12 settembre
26 settembre
7 novembre *

10.00

(13
(13
[13
[13
[13
(13
(13
(13

[13

Studio docente C415

Sperti

Culturainglese

orale

10 gennaio

31 gennaio

28 febbraio

4 aprile *

6 giugno

20 giugno

11 luglio

18 settembre
26 settembre
14 novembre *

8.15

13
13
13
[
[
[
(13
(13

(13

(13

(13

2

(13
(13
13

13

Studio docente C405

Stanco

Cultura spagnola

orale

11 gennaio
25 gennaio
15 febbraio
13 aprile *

7 giugno

28 giugno

17 luglio

6 settembre
27 settembre
8 novembre *

9.30

(13
[13
[13
[13
(13
(13
(13
[13

[13

Studio docente C406,
IV piano, scala C

Gherardi




Cultura tedesca

orale

12 gennaio

9 febbraio

23 febbraio

4 aprile *

8 giugno

29 giugno

17 luglio

8 settembre
28 settembre
? novembre *

11.00

[13
[13
[13
(13
(13
(13
13
13

(13

Info studio docente
C412

Kruse

Didattica della storia della
filosofia

orale

13 gennaio
30 gennaio
15 febbraio
19 aprile *

1° giugno

16 giugno

10 luglio

6 settembre
21 settembre
7 novembre *

10.00

(13
[
(13
(13
(13
(13
(13
[13

[13

Studio docente A311,
Porta di Massa Scala
A/B, 111 piano

Carbone

Didattica del Latino

orale

10 gennaio
24 gennaio
14 febbraio

4 aprile *

6 giugno

20 giugno

11 luglio

12 settembre
26 settembre
7 novembre *

9.00

[13
[13
(13
(13
(13
13
13
13

[

Studio docente A106,
scala B, 1° piano, Porta
di Massa

Fascione

Filologia germanica

Filologia e linguistica
romanzal

Glottologia e Linguistica
generale 1, 2

Letterature comparate

Letteratura francese 1, 2

orale

10 gennaio
24 gennaio

7 febbraio

18 aprile *

6 giugno

27 giugno

11 luglio

12 settembre
26 settembre
7 novembre *

10.00

(13
(13
[13
[13
[13
(13
(13
(13

13

Studio docente C415

Sperti




Letteratura inglese orale 10 gennaio 8.15 |2 Stanco
31 gennaio « “
28 febbraio “ “
4 aprile * «
6 giugno “ 2
20 giugno “ “
11 luglio “ “
18 settembre “ “
26 settembre “ “
14 novembre * “ Studio docente C405
Letteratura Italiana orale 12 gennaio 14.30 |DSU2 Olivieri
Comparata P60 SLE+A33 1° febbraio “ DSU3
16 febbraio “ 2 Copia da
12 aprile * 9.00 |Studio docente C407 triennale
7 giugno 14.30 | DSU2
21 giugno “ DSU3
6 luglio 9.00 |«
7 settembre « “
25 settembre 14.30 |2
16 novembre * | 14.00 | Studio docente C407
Letteratura Italiana P60 |orale 12 gennaio 14.30 | DSU2 Olivieri
LLD+SLE+A33 1° febbraio «“ DSU3
16 febbraio “« |2 Copia da
12 aprile * 9.00 |Studio docente C407 | triennale
7 giugno 14.30 | DSU2
21 giugno “ DSU3
6 luglio 9.00 |«
7 settembre “ “
25 settembre 14.30 |2
16 novembre * | 14.00 | Studio docente C407
Letteratura spagnola orale 11 gennaio 9.30 |Studio docente C406, |Gherardi
25 gennaio “ IV piano, scala C
15 febbraio “
13 aprile * «
7 giugno “
28 giugno “
17 luglio “
6 settembre “
27 settembre “
8 novembre * «
Letteratura spagnola del |orale 12 gennaio 9.00 |Studio docente B314 Scotto di
Siglo de oro 26 gennaio “ Carlo
9 febbraio “
4 aprile * «“
7 giugno «“
21 giugno “
6 luglio “

6 settembre
20 settembre
6 novembre *

[13

[13

13




Letteratura tedesca

orale

12 gennaio

9 febbraio

23 febbraio

4 aprile *

8 giugno

29 giugno

17 luglio

8 settembre
28 settembre
? novembre *

11.00

[13
[13
[13
(13
(13
(13
13
13

(13

Info studio docente
C412

Kruse

Lingue e letterature
anglo-americane

orale

1° giugno

15 giugno

12 luglio

6 settembre

27 settembre
15 novembre *

14.00

Studio docente C414

Giovannone
(contratto)

Letteratura Latina
Medievale e Umanistica

orale

12 gennaio

26 gennaio

16 febbraio

20 aprile *

8 giugno

22 giugno

20 luglio

7 settembre

28 settembre
16 novembre *

9.00

(13
(13
(13
[13
[13
[13
(13
(13

[13

Studio docente A112,
scala B, | piano (Porta
di Massa)

Rozza
(contratto)

Linguistica francese 1

orale

27 gennaio
24 febbraio
9 giugno

19 luglio

18 settembre

11.00

[13

9.30

(13

11.00

Studio docente C404

Studio docente C415

Piscopo
(contratto)
Agresti

Linguistica francese 2

orale

13 gennaio
24 febbraio
9 giugno

19 luglio

18 settembre

11.00
13.00
9.30
9.30
11.00

Studio docente C404

Puolato

Linguistica inglese 1

orale

24 gennaio
22 febbraio
20 giugno

11 luglio

26 settembre

9.00

[13
(13
(13

(13

Studio docente + aule 402,
403,413 Porta di Massa

Donadio

Linguistica inglese 2

orale

24 gennaio
22 febbraio
9 giugno

12 luglio

14 settembre

10.00

(13
[13
[13

13

Studio docente + aule 402,
403,413 Porta di Massa

Cavaliere /
Palmitesta
(contratto)

Lingua e linguistica
spagnola 1, 2

orale

26 gennaio
23 febbraio
15 giugno

13 luglio

22 settembre

9.00

13
(13
[

[

Lab. Ling.
413
410
Lab. Ling.
413

Musto/
Carillo
(contratto)




Linguistica tedesca 1

orale

25 gennaio
22 febbraio
20 giugno

14 luglio

29 settembre

9.30

[13
[13
[13

(13

Studio docente C406

Bongo

Linguistica tedesca 2

orale

9 giugno

7 luglio

13 settembre
18 gennaio

9 febbraio

9.30

[13
[13
[13

(13

Studio docente C406

Zurolo
(contratto)

Linguistica acquisizionale
1,2

orale

9 gennaio

26 gennaio

20 febbraio

18 aprile *

5 giugno

26 giugno

10 luglio

11 settembre
25 settembre
13 novembre *

9.00

(13
(13
(13
(13
(13
[
(13
(13

(13

Studio docente B312

Giuliano

Linguistica italiana

orale

9 gennaio

2 febbraio

23 febbraio

20 aprile *

8 giugno

29 giugno

19 luglio

7 settembre

21 settembre
16 novembre *

9.00

(13
[13
[13
[13
(13
(13
(13
13

(13

Aliotta
DSU5

(13

DSUS

Lab. Ling.

(13

Lepore
(contratto)

Linguistica storica e
Letteratura medievale
germaniche

orale

12 gennaio
31 gennaio
23 febbraio

4 aprile *

6 giugno

5 luglio

20 luglio

12 settembre
28 settembre
9 novembre *

15.00
11.30
17.00
15.00

(13

10.00

(13

15.00

(13

[13

342
403
342

Lab. Ling.
403

13

(13

342

De Bonis
(contratto)

Pedagogia generale e
sociale

orale

13 gennaio

3 febbraio

24 febbraio

20 marzo *

9 giugno

3 luglio

24 luglio

11 settembre
22 settembre
17 novembre *

10.30

[13
[13
[13
(13
(13
(13
13
13

13

402

(13

(13

M

(13
(13
(13

13

Maltese
(contratto)

Psicologia dinamica




Sociolinguistica del
contatto

orale

9 gennaio

24 gennaio
17 febbraio

3 aprile *

1° giugno

19 giugno

4 luglio

4 settembre
20 settembre
6 novembre *

10.15

[13
[13
[13
(13
(13
(13
13
13

(13

DSUS

(13

410

DSUS

(13
(13
(13

(13

Di Salvo

Storia contemporanea

orale

11 gennaio
25 gennaio
15 febbraio
19 aprile *

7 giugno

21 giugno

12 luglio

6 settembre
20 settembre
8 novembre*

9.30

(13
[
(13
(13
(13
(13
(13
[13

[13

Studio docente 909,
Via Marina 33,
9° piano

D’Onofrio

Storia dell’Europa in Eta
Contemporanea

orale

11 gennaio
25 gennaio
15 febbraio
19 aprile *

7 giugno

21 giugno

12 luglio

6 settembre
20 settembre
8 novembre*

9.30

[13
[13
(13
(13
(13
13
13
13

[

Studio docente 909,
Via Marina 33,
9° piano

D’Onofrio

Storia della letteratura
latina

orale

10 gennaio
24 gennaio
14 febbraio
4 aprile *

6 giugno

20 giugno

11 luglio

12 settembre
26 settembre
7 novembre*

9.30

[
[
(13
(13
(13
(13
[13

[13

Studio docente A106,
via Porta di Massa 1, |
piano scala B

Longobardi

Storia della lingua latina

orale

12 gennaio

31 gennaio

15 febbraio

12 aprile *

7 giugno

27 giugno

12 luglio

12 settembre
26 settembre
15 novembre *

12.00

[13
(13
(13
(13
13
13
13
(13

[

Studio docente A111

Paladini




Storia culturale orale 10 gennaio 9.00 |812 Carnevale
del’Europa moderna 1 e 25 gennaio “ |
2 14 febbraio “ “

4 aprile * «

6 giugno “ 812

27 giugno “ “

18 luglio “ “

5 settembre “ “

26 settembre “ “

7 novembre * “
Teoria e pratica della orale 12 gennaio 10.00 | Studio docente Cavaliere
traduzione 31 gennaio “

15 febbraio “

19 aprile * «

7 giugno «

27 giugno “

14 luglio “

12 settembre «

28 settembre “

10 novembre * “
Tipologia e Linguistica scritto 9 gennaio 11.00 |DSU4 Cerullo
contrastiva 24 gennaio “ | Aliotta (contratto)

8 febbraio “ DSU5

26 aprile * “

5 giugno “ Gentile

26 giugno “ 410

17 luglio “ | Aliotta

1° settembre “ Lab. Ling.

25 settembre “ Lab. Ling.

8 novembre * “
NOTE:

Gli iscritti al 1 anno nel 2022/2023 non possono sostenere esami ad aprile 2023.
Gli iscritti al 11 e 111 anno delle triennali nel 2022/2023 possono sostenere ad aprile 2023 gli esami non sostenuti nell’anno o negli
anni precedenti e quelli dell’anno in corso per i corsi gia svoltisi nel primo semestre.

*  Gliiscritti al 11 e 11l anno possono sostenere a novembre esclusivamente gli esami non sostenuti nell’anno o negli anni precedenti.
Gli STUDENTI FUORI CORSO possono sostenere tutti gli esami in debito nelle sessioni ordinarie e negli appelli di novembre
e aprile.

*  Per gli esami di aprile (evt. marzo) e novembre, periodo di didattica, i DOCENTI sono invitati a utilizzare i propri spazi, mentre
coloro i quali intendono avere un’aula assegnata devono farne richiesta, con congruo anticipo, e utilizzare 1’aula che verra loro
assegnata dalla Commissione Spazi e Orari, nelle fasce orarie e nei giorni in cui le aule saranno disponibili.

UBICAZIONE AULE:

Aula DSUL1L: Via Porta di Massa 1: scala C, livello 5, piano 3°, ascensore scala C
Aula DSU2: Via Porta di Massa 1: scala C, livello 5, piano 3°, ascensore scala C
Aula DSU3: Via Porta di Massa 1: scala C, livello 4, piano 2°, ascensore scala C
Aula DSU4: Via Porta di Massa 1: scala C, livello 4, piano 2°, ascensore scala C
Aula DSU5: Via Porta di Massa 1: scala C, livello 4, piano 2°, ascensore scala C
Aula Aliotta: Via Porta di Massal: scala A, piano 2°, IV livello

Aula Gentile: Via Porta di Massal: scala B, piano 2°, IV livello

Aula M: Via Porta di Massal: scala C, piano 2°

Aule 402, 403, 410, 413, Lab. Ling. (Laboratorio Linguistico): Via Porta di Massa 1: scala C, livello 6, piano 4°, ascensore scala C
Aule 2, 3 e 4: Edificio centrale, Corso Umberto I, piano 1°

Aula 812: Via Marina 33, piano 8°




	CORSO DI STUDIO MAGISTRALE IN
	LINGUE E LETTERATURE MODERNE EUROPEE / LINGUE E LETTERATURE PER IL PLURILINGUISMO EUROPE
	Per gli esami le cui date non sono indicate rivolgersi ai docenti interessati


