CORSO DI STUDIO <u>MAGISTRALE</u> IN LINGUE E LETTERATURE MODERNE EUROPEE / LINGUE E LETTERATURE PER IL PLURILINGUISMO EUROPE

(Matr. N61, P60)

ANNO 2023

Per gli esami le cui date non sono indicate rivolgersi ai docenti interessati

MODULO	MODALITÀ	GIORNO	ORA	AULA	DOCENTE
Cultura francese 1, 2	orale	10 gennaio	10.00	Studio docente C415	Sperti
		24 gennaio	66		
		7 febbraio	66		
		18 aprile *	66		
		6 giugno	66		
		27 giugno	66		
		11 luglio	66		
		12 settembre	66		
		26 settembre	66		
		7 novembre *	66		
Cultura inglese	orale	10 gennaio	8.15	2	Stanco
_		31 gennaio	66	"	
		28 febbraio	66	66	
		4 aprile *	66		
		6 giugno	66	2	
		20 giugno	66	"	
		11 luglio	66	"	
		18 settembre	66	"	
		26 settembre	66	"	
		14 novembre *	66	Studio docente C405	
Cultura spagnola	orale	11 gennaio	9.30	Studio docente C406,	Gherardi
		25 gennaio	66	IV piano, scala C	
		15 febbraio	66	• ,	
		13 aprile *	66		
		7 giugno	66		
		28 giugno	"		
		17 luglio	66		
		6 settembre	66		
		27 settembre	66		
		8 novembre *	66		

Cultura tedesca Didattica della storia della	orale	12 gennaio 9 febbraio 23 febbraio 4 aprile * 8 giugno 29 giugno 17 luglio 8 settembre 28 settembre ? novembre * 13 gennaio	11.00 	Info studio docente C412	Kruse
Didattica della storia della filosofia Didattica del Latino	orale	30 gennaio 30 gennaio 15 febbraio 19 aprile * 1° giugno 16 giugno 10 luglio 6 settembre 21 settembre 7 novembre * 10 gennaio 24 gennaio 14 febbraio 4 aprile * 6 giugno 20 giugno 11 luglio 12 settembre 26 settembre 7 novembre *	9.00	Studio docente A311, Porta di Massa Scala A/B, III piano Studio docente A106, scala B, 1° piano, Porta di Massa	Fascione
Filologia germanica					
Filologia e linguistica romanza 1					
Glottologia e Linguistica generale 1, 2					
Letterature comparate		10	40.00	G. 11. 1	G
Letteratura francese 1, 2	orale	10 gennaio 24 gennaio 7 febbraio 18 aprile * 6 giugno 27 giugno 11 luglio 12 settembre 26 settembre 7 novembre *	10.00	Studio docente C415	Sperti

Letteratura inglese	orale	10 gennaio	8.15	2	Stanco
Letter atur a mgiese	of arc	31 gennaio	6.13	<i>4</i>	Stanco
		28 febbraio	66	"	
		4 aprile *	66		
		6 giugno	66	2	
		20 giugno	66	<u>~</u>	
		11 luglio	66	66	
		18 settembre	66	"	
		26 settembre	66	"	
		14 novembre *	66	Studio docente C405	
Letteratura Italiana	orale		14.30	DSU2	Olivieri
	orale	12 gennaio 1° febbraio	14.30 "	DSU3	Olivieri
Comparata P60 SLE+A33		1 febbraio 16 febbraio	66		Cania da
				2 Studio docente C407	Copia da triennale
		12 aprile *	9.00 14.30	DSU2	triennale
		7 giugno	14.50 "		
		21 giugno		DSU3	
		6 luglio 7 settembre	9.00	"	
				2	
		25 settembre	14.30	2 Strudia de conta C407	
T 44 4 T4 P DC0	•	16 novembre *	14.00	Studio docente C407	Olivieri
Letteratura Italiana P60	orale	12 gennaio	14.30	DSU2	Olivieri
LLD+SLE+A33		1° febbraio	66	DSU3	Copia da
		16 febbraio		2	triennale
		12 aprile *	9.00	Studio docente C407	ti iciliaic
		7 giugno	14.30	DSU2	
		21 giugno		DSU3	
		6 luglio	9.00	"	
		7 settembre			
		25 settembre	14.30	2	
T		16 novembre *	14.00	Studio docente C407	G1 11
Letteratura spagnola	orale	11 gennaio	9.30	Studio docente C406,	Gherardi
		25 gennaio	"	IV piano, scala C	
		15 febbraio	"		
		13 aprile *	"		
		7 giugno	66		
		28 giugno	"		
		17 luglio	"		
		6 settembre	"		
		27 settembre	"		
T // / 1 1 1 1	•	8 novembre *		G(1 1 4 D214	G 44 1
Letteratura spagnola del	orale	12 gennaio	9.00	Studio docente B314	Scotto di
Siglo de oro		26 gennaio	"		Carlo
		9 febbraio	"		
		4 aprile *	"		
		7 giugno	"		
		21 giugno	"		
		6 luglio	"		
		6 settembre	"		
		20 settembre	66		
		6 novembre *			

Letteratura tedesca	orale	12 gennaio	11.00	Info studio docente	Kruse
		9 febbraio	66	C412	
		23 febbraio	66		
		4 aprile *	66		
		8 giugno	66		
		29 giugno	66		
		17 luglio	66		
		8 settembre	66		
		28 settembre	66		
		? novembre *	66		
Lingue e letterature	orale	1° giugno	14.00	Studio docente C414	Giovannone
anglo-americane		15 giugno			(contratto)
		12 luglio			
		6 settembre			
		27 settembre			
		15 novembre *			
Letteratura Latina	orale	12 gennaio	9.00	Studio docente A112,	Rozza
Medievale e Umanistica		26 gennaio	66	scala B, I piano (Porta	(contratto)
		16 febbraio	66	di Massa)	
		20 aprile *	66		
		8 giugno	66		
		22 giugno	66		
		20 luglio	66		
		7 settembre	66		
		28 settembre	66		
		16 novembre *	66		
Linguistica francese 1	orale	27 gennaio	11.00	Studio docente C404	Piscopo
3		24 febbraio	66		(contratto)
		9 giugno	9.30	Studio docente C415	Agresti
		19 luglio	66		
		18 settembre	11.00		
Linguistica francese 2	orale	13 gennaio	11.00	Studio docente C404	Puolato
G		24 febbraio	13.00		
		9 giugno	9.30		
		19 luglio	9.30		
		18 settembre	11.00		
Linguistica inglese 1	orale	24 gennaio	9.00	Studio docente + aule 402,	Donadio
		22 febbraio	66	403,413 Porta di Massa	
		20 giugno	66		
		11 luglio	66		
		26 settembre	66		
Linguistica inglese 2	orale	24 gennaio	10.00	Studio docente + aule 402,	Cavaliere /
Emguistica mgiese 2		22 febbraio	66	403,413 Porta di Massa	Palmitesta
		9 giugno	"	,	(contratto)
		12 luglio	"		
		14 settembre	"		
Lingua e linguistica	orale	26 gennaio	9.00	Lab. Ling.	Musto/
spagnola 1, 2		23 febbraio	66	413	Carillo
1 0 - ···) ·		15 giugno	66	410	(contratto)
		13 luglio	66	Lab. Ling.	
		22 settembre	66	413	

Linguistica tedesca 1	orale	25 gennaio	9.30	Studio docente C406	Bongo
Eliguistica teaesea 1	oruic	22 febbraio	"		Dongo
		20 giugno	66		
		14 luglio	66		
		29 settembre	66		
Linguistics todages 2	orale		9.30	Studio docente C406	Zurolo
Linguistica tedesca 2	orale	9 giugno	9.30	Studio docente C400	
		7 luglio	66		(contratto)
		13 settembre	66		
		18 gennaio	66		
T		9 febbraio		C. II I PO10	G: II
Linguistica acquisizionale	orale	9 gennaio	9.00	Studio docente B312	Giuliano
1, 2		26 gennaio	66		
		20 febbraio	"		
		18 aprile *	66		
		5 giugno	66		
		26 giugno	66		
		10 luglio	66		
		11 settembre	66		
		25 settembre	66		
		13 novembre *	"		
Linguistica italiana	orale	9 gennaio	9.00	Aliotta	Lepore
		2 febbraio	66	DSU5	(contratto)
		23 febbraio	66	"	
		20 aprile *	66		
		8 giugno	66	DSU5	
		29 giugno	66	"	
		19 luglio	66	Lab. Ling.	
		7 settembre	66	"	
		21 settembre	66	"	
		16 novembre *	66		
Linguistica storica e	orale	12 gennaio	15.00	342	De Bonis
Letteratura medievale		31 gennaio	11.30	403	(contratto)
germaniche		23 febbraio	17.00	342	
		4 aprile *	15.00		
		6 giugno	66	Lab. Ling.	
		5 luglio	10.00	403	
		20 luglio	66	66	
		12 settembre	15.00	66	
		28 settembre	66	342	
		9 novembre *	66		
Pedagogia generale e	orale	13 gennaio	10.30	402	Maltese
sociale		3 febbraio	66	"	(contratto)
		24 febbraio	66	"	
		20 marzo *	66		
		9 giugno	66	M	
		3 luglio	"	66	
		24 luglio	66	66	
		11 settembre	66	"	
		22 settembre	66	"	
		17 novembre *	66		
		I'/ novembre *			

Sociolinguistica del	orale	9 gennaio	10.15	DSU5	Di Salvo
contatto	or are	24 gennaio	"	B 303	Disalvo
Contatto		17 febbraio	66	410	
		3 aprile *	66	410	
		1° giugno	66	DSU5	
		19 giugno	66	DSU3	
		4 luglio	66	66	
		4 settembre	66	66	
		20 settembre	66	"	
		6 novembre *	66		
G4 • 4	1			C4 1: 1 4 000	Dio C:
Storia contemporanea	orale	11 gennaio	9.30	Studio docente 909,	D'Onofrio
		25 gennaio	66	Via Marina 33,	
		15 febbraio	66	9° piano	
		19 aprile *	66		
		7 giugno	"		
		21 giugno			
		12 luglio			
		6 settembre	66		
		20 settembre	"		
	_	8 novembre*	66		
Storia dell'Europa in Età	orale	11 gennaio	9.30	Studio docente 909,	D'Onofrio
Contemporanea		25 gennaio	66	Via Marina 33,	
		15 febbraio	66	9° piano	
		19 aprile *	66		
		7 giugno	66		
		21 giugno	66		
		12 luglio	66		
		6 settembre	66		
		20 settembre	66		
		8 novembre*	66		
Storia della letteratura	orale	10 gennaio	9.30	Studio docente A106,	Longobardi
latina		24 gennaio	66	via Porta di Massa 1, I	
		14 febbraio	66	piano scala B	
		4 aprile *	66		
		6 giugno	66		
		20 giugno	66		
		11 luglio	66		
		12 settembre	66		
		26 settembre	66		
		7 novembre*	66		
Storia della lingua latina	orale	12 gennaio	12.00	Studio docente A111	Paladini
		31 gennaio	66		
		15 febbraio	66		
		12 aprile *	66		
		7 giugno	66		
		27 giugno	66		
		12 luglio	66		
		12 settembre	"		
		26 settembre	66		
		15 novembre *	66		
	1		l	1	

Storia culturale	orale	10 gennaio	9.00	812	Carnevale
dell'Europa moderna 1 e		25 gennaio	66	"	
2		14 febbraio	66	"	
		4 aprile *	66		
		6 giugno	66	812	
		27 giugno	66	66	
		18 luglio	66	66	
		5 settembre	66	"	
		26 settembre	66	"	
		7 novembre *	66		
Teoria e pratica della	orale	12 gennaio	10.00	Studio docente	Cavaliere
traduzione		31 gennaio	66		
		15 febbraio	66		
		19 aprile *	66		
		7 giugno	66		
		27 giugno	66		
		14 luglio	66		
		12 settembre	66		
		28 settembre	66		
		10 novembre *	66		
Tipologia e Linguistica	scritto	9 gennaio	11.00	DSU4	Cerullo
contrastiva		24 gennaio	66	Aliotta	(contratto)
		8 febbraio	66	DSU5	
		26 aprile *	66		
		5 giugno	66	Gentile	
		26 giugno	66	410	
		17 luglio	"	Aliotta	
		1° settembre	66	Lab. Ling.	
		25 settembre	66	Lab. Ling.	
		8 novembre *	66		

NOTE:

- Gli iscritti al I anno nel 2022/2023 non possono sostenere esami ad aprile 2023.
 - Gli iscritti al II e III anno delle triennali nel 2022/2023 possono sostenere ad aprile 2023 gli esami non sostenuti nell'anno o negli anni precedenti e quelli dell'anno in corso per i corsi già svoltisi nel primo semestre.
- Gli iscritti al II e III anno possono sostenere a novembre esclusivamente gli esami non sostenuti nell'anno o negli anni precedenti. Gli STUDENTI FUORI CORSO possono sostenere tutti gli esami in debito nelle sessioni ordinarie e negli appelli di novembre
- Per gli esami di aprile (evt. marzo) e novembre, periodo di didattica, i DOCENTI sono invitati a utilizzare i propri spazi, mentre coloro i quali intendono avere un'aula assegnata devono farne richiesta, con congruo anticipo, e utilizzare l'aula che verrà loro assegnata dalla Commissione Spazi e Orari, nelle fasce orarie e nei giorni in cui le aule saranno disponibili.

UBICAZIONE AULE:

Aula DSU1: Via Porta di Massa 1: scala C, livello 5, piano 3°, ascensore scala C

Aula DSU2: Via Porta di Massa 1: scala C, livello 5, piano 3°, ascensore scala C

Aula DSU3: Via Porta di Massa 1: scala C, livello 4, piano 2°, ascensore scala C Aula DSU4: Via Porta di Massa 1: scala C, livello 4, piano 2°, ascensore scala C Aula DSU4: Via Porta di Massa 1: scala C, livello 4, piano 2°, ascensore scala C Aula DSU5: Via Porta di Massa 1: scala C, livello 4, piano 2°, ascensore scala C

Aula Aliotta: Via Porta di Massa1: scala A, piano 2°, IV livello

Aula Gentile: Via Porta di Massa1: scala B, piano 2°, IV livello

Aula M: Via Porta di Massa1: scala C, piano 2°

Aule 402, 403, 410, 413, Lab. Ling. (Laboratorio Linguistico): Via Porta di Massa 1: scala C, livello 6, piano 4°, ascensore scala C

Aule 2, 3 e 4: Edificio centrale, Corso Umberto I, piano 1°

Aula 812: Via Marina 33, piano 8°